

# Torty Ślubne Maffinkarnia Rzeszów

## Torty klasyczne

Torty wykonywane w stylu semi naked, okremowane lub w masie cukrowej. Podana cena określa cenę za porcję podstawy tortu. Koszt kwiatów, figurek, napisów itp. jest kosztem dodatkowym.

Wykonujemy torty zarówno piętrowe na daną liczbę osób jak i mniejsze torty z dostawką.  
Dostawka (blachy ciasta o tym samym smaku co tort główny) 1 blacha 40 porcji 300 zł.

Koszt za każde piętro + 50 zł.

Torty w kremie 13-16 zł/porcja + dekoracja







Torty w masie cukrowej 13-16 zł/porcja + dekoracja



## Tort muffinkowy

Maffiny na tort weselny wykonywane są w rozmiarze 5,5 cm  
Cena maffin jest uzależniona od wybranej wielkości i dekoracji. Poniżej przedstawiamy zakres cenowy oraz przykładowe wzory.

### Maffiny z kremem 9 zł/szt.

Tradycyjnie maffiny dekorowane kremem na bazie ganache lub mascarpone.  
Istnieje możliwość wykonania efektu ombre poprzez zróżnicowanie kolorystyczne kremu na maffinach oraz odpowiednie ułożenie słodkości na paterze.





## Maffiny z kremem i owocami – 9 zł/szt.

Najpopularniejsza wersja tortów maffinkowych czyli babeczki dekorowane kremem na bazie ganache lub mascarpone i owocami w konkretnej kolorystyce lub z mixem owoców sezonowych.













## Maffiny z dekoracją z masy cukrowej – od 12 zł/szt.

Maffiny dekorowane kremem na bazie ganache lub mascarpone i dekoracją z masy cukrowej. Mogą to być drobne elementy z masy cukrowej jak serduszka z inicjałami Młodej Pary, różyczki cukrowe czy kokardki lub tzw. dekoracja królewska z perełkami, kwiatami, ornamentami.



# Tort bezowy

Torciki bezowe składające się z białych lub kolorowych bez, z kremem i owocami. Wielkość 5 i 8 cm . Koszt za sztukę 10zł(5cm) i 15 zł(9cm).

Koszt zależny od wybranej wielkości. Przygotowywane według ustalonej kolorystyki lub motywu. Do tortu przygotowujemy torcik do symbolicznego pokrojenia.



**Tort z tartaletek 11 zł/szt.**

**Tort składa się z tartaletek w wybranym smaku i dekoracji**



## Tort z monoporcji

Monoporcje czyli musowe desery o bogatym wnętrzu to nowość jeśli chodzi o formę tortu weselnego.

Smak oraz wygląd, kształt i kolorystykę dostosowujemy do motywu wesela i preferencji Pary Młodej.

1 szt. – 17 zł



**Usługi dodatkowe:**

- 1) Wypożyczenie stelaża ( w cenie)**
- 2) Dostawa – w cenie w granicach miasta Rzeszowa, poza 3,5 zł/km**
- 3) Ozdobne papilotki do muffinek ( cena muffinek obejmuje standardowe papilotki brązowe/białe**

<p><b>Owijki ażurowe 3 zł/szt.</b></p>	
<p><b>Kubeczki białe/złote/ srebrne/różowe 2zł/szt.</b></p>	
<p><b>Kolorowe papilotki – mix kolorów 1zł/szt.</b></p>	

- 4) Kwiaty pomiędzy muffiny/tartaletki/bezy/monoporcje ok 100 -150 zł**
- 5) Topper do tortu 30-60 zł w zależności od wzoru**